《記載例 No.3》

明るいまち自治会

共墾社１０８－２

自治会長 防犯 太郎

0287   62   7126

令和〇

令和〇   ○  ○           ○○

令和〇  ○  ○
様式第４号（第８条関係）

                            年  月  日

那須塩原市長 様

           申請者（団体名）

           代表者 住  所 那須塩原市

               氏  名

               電話番号     （   ）

年度防犯灯設置費補助金変更承認申請書

      年  月  日付け第   号で交付決定のあった防犯灯設置費補助金について、次

のとおり変更したいので、那須塩原市防犯灯設置費等補助金交付要綱第８条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

 １ 変更内容

電柱有りを２基から１基に変更し、電柱無しを１基から２基に変更。

見積金額が 130,000円から 143,000円に変更。

 ２ 変更する理由

設置予定であった電柱が撤去されることが判明し、支柱の新設が必要

になったため。

 ３ その他必要な書類

別紙のとおり

※変更後の設置位置図や見積書の写しを提出してください。